РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2014 г.                                  № 266                            с. Пешково
«О внесении изменений в

постановление администрации Пешковского

сельского поселения от 25.09.2013 г. № 182
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие сетей наружного освещения Пешковского сельского поселения»
     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Пешковского  сельского поселения от 05.09.2013 № 150 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского    сельского поселения», постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 12.09.2013 № 155 «Об утверждении перечня муниципальных программ   Пешковского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы  Пешковского сельского поселения от 25.09.2013 №182  « Об утверждении муниципальной программы «Развитие сетей наружного освещения Пешковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Изложить раздел  паспорта программы «Объёмы финансирования программы»  в следующей редакции:

Общий объём финансирования Программы – 14087,6 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2014 год – 2118,1 тыс. рублей;

2015 год –  1918,5 тыс. рублей;

2016 год –  1819,5 тыс. рублей.

2017 год –  1824,7 тыс. рублей.

2018 год –  2135,6 тыс. рублей.

2019 год –  2135,6 тыс. рублей.

2020 год –  2135,6 тыс. рублей.

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения.
4.    Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Пешковского сельского поселения Азовского района Ковалева А.В..
Глава Пешковского

сельского поселения                                                                       С.В.Ляшенко[image: image1.png]

PAGE
1